1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM
PHÒNG CHĂM SÓC VÀ HỖ TRỢ

NGƯỜI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 13 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc kết quả học bổng “MB đồng hành cùng sinh viên” năm 2021

Căn cứ vào kết quả xét học bổng “MB đồng hành cùng sinh viên” năm 2021 của Ngân
hàng TMCP Quân đội (MB), Phòng Chăm sóc và hỗ trợ người học trân trọng thông báo danh

sách sinh viên được nhận học bổng như sau:

STT Họ và tên Ngày sinh Khóa Lớp Chuyên ngành

1 Nguyễn Thị Thùy Dung 28/03/2000 44 DH44NH004 Ngân hàng

2 Lê Thị Thu Hà 13/09/2000 44 DH44FN003 Tài chính

3 Nguyễn Thị Khánh Linh 03/12/2000 44 DH44TT001 Thị trường chứng khoán

4 Trần Thị Thanh My 14/06/2000 44 DH44FNC02 Tài chính

5 Nguyễn Thị Tuyết Ngân 04/11/2000 44 DH44FN005 Tài chính

6 Nguyễn Ngọc Bảo Như 07/11/2000 44 DH44FI001 Đầu tư tài chính

7 Lê Thị Phương Thanh 04/01/2000 44 DH44ER001
Hệ thống hoạch định

nguồn lực doanh nghiệp

8 Lê Thị Ái Tiên 23/07/2000 44 DH44TQ001 Tài chính quốc tế

9 Trần Thị Thanh Xuân 20/01/2000 44 DH44FNC03 Tài chính

10 Lý Tôn Yến 24/01/2000 44 DH44NH002 Ngân hàng

11 Võ Tuấn Anh 24/12/2001 45 DH45NH003 Ngân hàng

12 Trương Ngọc Ánh 20/06/2001 45 DH45FN003 Tài chính

13 Trần Nguyễn Anh Đài 21/08/2001 45 DH45KM002 Kinh doanh thương mại

14 Lê Quang Dũng 07/10/2001 45 DH45FN001 Tài chính

15 Trần Thị Kim Oanh 20/08/2001 45 DH45IB002 Kinh doanh quốc tế

16 Trương Thị Phương Vy 26/02/2001 45 DH45IB002 Kinh doanh quốc tế

17 Nguyễn Hoàng Yến 01/09/2001 45 DH45FNC04 Tài chính

18 Phan Minh Bảo Ân 15/08/2002 46 DH46NHC01 Ngân hàng